606 748 316.
Oferty z ceną należy składać do Sądu Rejonowego w Koszalinie VII Wydział Gospodarczy przy ul. Andersa 34 
z dopiskiem „Przetarg - sygn. akt.VII GUp 5/13”, w terminie do dnia 3.06.2013 r.
Warunkiem udziału w przetargu jest wplata wadium w kwocie 1.500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych) podając 
w tytule wpłaty numer działki, na którą jest składane. Wadium należy wpłacić na rachunek w Kredyt Bank Oddział 
Koszalin nr: 26 1500 1096 1210 9009 5678 0000, najpóźniej w terminie składania ofert.
Przetarg wyznaczono na dzień 5.06.2013 r.